

# **S.K.G. Holding ApS**

Thorsgade 84, kl., 2200 København N

CVR-nr. 39 12 59 78

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Krogh Gæmelke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.K.G. Holding ApS Thorsgade 84, kl. 2200 København N
	CVR-nr.: 39 12 59 78
	Stiftet: 30. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Krogh Gæmelke
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	PlanDesign ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af unoterede aktier og hermed forbundet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.853 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.486 mod 523.514 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.853</b>	<b>-5.625</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	170.400	530.590
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.594	680
Andre finansielle indtægter	51.054	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.325	-3.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.870</b>	<b>521.754</b>
3 Skat af årets resultat	-10.384	1.760
<b>Årets resultat</b>	<b>206.486</b>	<b>523.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-360.190	480.590
Udbytte for regnskabsåret	99.000	63.600
Overføres til overført resultat	467.676	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.486</b>	<b>523.514</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	238.900	599.090
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.900</u>	<u>599.090</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>238.900</u></b>	<b><u>599.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.960	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.950	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.220	149.820
	Tilgodehavender i alt	<u>232.130</u>	<u>149.820</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	751.399	0
	Værdipapirer i alt	<u>751.399</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.774</u>	<u>680.860</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.303</u></b>	<b><u>830.680</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.300.203</u></b>	<b><u>1.429.770</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.900	549.090
Overført resultat	908.163	440.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.000	63.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.246.063</b>	<b>1.103.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	48.784	146.218
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.784	146.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	174.522
Anden gæld	5.356	5.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.356	180.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.140</b>	<b>326.593</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.300.203</b>	<b>1.429.770</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	68.500	461.163	54.000	633.663
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	480.590	-20.676	63.600	523.514
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	549.090	440.487	63.600	1.103.177
Udloddet udbytte	0	0	0	-63.600	-63.600
Resultatandel	0	-360.190	467.676	99.000	206.486
	<b>50.000</b>	<b>188.900</b>	<b>908.163</b>	<b>99.000</b>	<b>1.246.063</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
PlanDesign ApS	170.400	530.590
	<b>170.400</b>	<b>530.590</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.325	3.891
	<b>2.325</b>	<b>3.891</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.384	-1.760
	<b>10.384</b>	<b>-1.760</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	549.090	68.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.400	530.590
Udbytte	-530.590	-50.000
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>188.900</b>	<b>549.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>238.900</b>	<b>599.090</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos S.K.G. Holding ApS
PlanDesign ApS, København	100 %	238.900	170.400	238.900
		<b>238.900</b>	<b>170.400</b>	<b>238.900</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet PlanDesign ApS og er administrationselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på royalties, renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.